Palonniers à ventouses pour la manutention de tôle
-
GAMME
Palonniers à ventouses pour la tôle
1
Palonniers à ventouses pour la manutention de tôle, alimentation pneumatique  ....... p3
• Série F4AS250 - F6AS500 et F8AS 600  ............................................................................ p4
• Série F4A600 et F4A1000  ................................................................................................ p5

3000 2 830 1225 3235 715 1080 F4A1000/3-3000/750
1330 1225 3235 715 1580 F4A1000/3-3000/1270
Série F4A-600
● Robinet d’exclusion par paire de ventouses
● Ventouses réglables en largeur et en longueur
● Ventouses montées sur ressort
● Systèmes de sécurité intégrés
Série F4A-1000
Le constructeur se reserve le droit d’apporter des modifications liées au développement continu de nos produits.
Palonniers à ventouses pour la tôle
5
  1000 kg  ● 6 ventouses Ø 310 mm ● Alimentation par air comprimé
Ventouses  Capacité L Bras X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
6 310 1000 1500 3 830 1145 1655 635 1000 F6A1000/3-1500/750
2000 3 830 1145 2155 635 1000 F6A1000/3-2000/750
1330 1145 2155 635 1500 F6A1000/3-2000/1270
3000 3 830 1145 3155 635 1000 F6A1000/3-3000/750
1330 1145 3155 635 1500 F6A1000/3-3000/1270
4000 3 1330 1145 4155 635 1500 F6A1000/3-4000/1270
  1800 kg  ● 6 ventouses  Ø 390 mm ● Alimentation par air comprimé
Ventouses  Capacité  L Bras  X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
6 390 1800 1500 3 830 1225 1735 715 1080 F6A1800/3-1500/750
2000 3 830 1180 2235 715 1080 F6A1800/3-2000/750
1330 1225 2235 715 1580 F6A1800/3-2000/1270
3000 3 830 1225 3235 715 1080 F6A1800/3-3000/750
1330 1225 3235 715 1580 F6A1800/3-3000/1270
4000 3 1330 1225 4235 715 1580 F6A1800/3-4000/1270
Série F6A-1000
● Robinet d’exclusion pour les ventouses
● Ventouses réglables en largeur et en
longueur

a
x
Y
 m
in
X min
X max
L
Le constructeur se reserve le droit d’apporter des modifications liées au développement continu de nos produits.
Palonniers à ventouses pour la tôle
7
  1500 kg  ● 8 ventouses Ø 310 mm ● Alimentation par air comprimé
Ventouses  Capacité L Bras X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
8 310 1500 3000 4 830 2115 3065 635 1000 F8A1500/3-3000/750
1330 2115 3065 635 1500 F8A1500/3-3000/1270
4000 4 1330 2115 4065 635 1500 F8A1500/3-4000/1270
  2400 kg  ● 8 ventouses  Ø 390 mm ● Alimentation par air comprimé
Ventouses  Capacité L Bras X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
8 390 2400 3000 4 830 2195 3145 800 1080 F8A2400/3-3000/750
1330 2195 3145 800 1580 F8A2400/3-3000/1270
4000 4 1330 2195 4145 800 1580 F8A2400/3-4000/1270
● Robinet d’exclusion par paire de ventouses
● Ventouses réglables en largeur et en longueur
● Ventouses montées sur ressort
● Systèmes de sécurité intégrés
Série F8A-1500
Série F8A-2400
Le constructeur se reserve le droit d’apporter des modifications liées au développement continu de nos produits.
Palonniers à ventouses pour la tôle
8
  2000 kg  ● 10 ventouses  Ø 310 mm ● Alimentation par air comprimé
Ventouses  Capacité L Bras X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
10 310 2000 3000 5 1330 2115 3065 635 1500 F10A2000/3-3000/1270
4000 5 1330 2115 4065 635 1500 F10A2000/3-4000/1270
  3000 kg  ● 10 ventouses Ø 390 mm ● Alimentation par air comprimé
Ventouses  Capacité L Bras X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
10 390 3000 3000 5 1330 2195 3145 800 1580 F10A3000/4-3000/1270
4000 5 1330 2195 4145 800 1580 F10A3000/4-4000/1270
5000 5 1330 2195 5145 800 1580 F10A3000/4-5000/1270
● Robinet d’exclusion par paire de ventouses
● Ventouses réglables en largeur et en longueur
● Ventouses montées sur ressort
● Systèmes de sécurité intégrés

Série FT10A-800
● Robinet d’exclusion par paire de ventouses
● Ventouses réglables en largeur et en longueur
● Ventouses montées sur ressort
● Systèmes de sécurité intégrés
• Stucture téléscopique
Série FT10A-2000
Le constructeur se reserve le droit d’apporter des modifications liées au développement continu de nos produits.
Série FT10A-3000
Palonniers à ventouses pour la tôle
10
  2800 kg  ● 14 ventouses Ø 310 mm ● Alimentation par air comprimé
Ventouses Capacité L Bras X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
14 310 2800 4000 7 1330 2700 4065 635 1500 F14A2800/3-4000/1270
  4200 kg  ● 14 ventouses  Ø 390 mm ● Alimentation par air comprimé
Ventouses Capacité L Bras X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
14 390 4200 4000 7 1330 2900 4145 800 1580 F14A4200/4-4000/1270
5000 7 1330 2900 5145 800 1580 F14A4200/4-5000/1270
6000 7 1330 2900 6145 800 1580 F14A4200/4-6000/1270
● Robinet d’exclusion par paire de ventouses
● Ventouses réglables en largeur et en longueur
● Ventouses montées sur ressort
● Systèmes de sécurité intégrés

3000 2 830 1225 3235 715 1080 F4EB1000/3-3000/750
1330 1225 3235 715 1580 F4EB1000/3-3000/1270
Série F4EB 600
Série F4EB 1000
● Robinet d’exclusion par paire de ventouses
● Ventouses réglables en largeur et en longueur
● Ventouses montées sur ressort
● Systèmes de sécurité intégrés
Le constructeur se reserve le droit d’apporter des modifications liées au développement continu de nos produits.
Palonniers à ventouses pour la tôle
14
  1000 kg  ● 6 ventouses  Ø 310 mm ● Alimentation électrique
Ventouses Capacité L Bras X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm  min max min max
6 310 1000 1500 3 830 1145 1655 635 1000 F6EB1000/3-1500/750
2000 3 830 1145 2155 635 1000 F6EB1000/3-2000/750
1330 1145 2155 635 1500 F6EB1000/3-2000/1270
3000 3 830 1145 3155 635 1000 F6EB1000/3-3000/750
1330 1145 3155 635 1500 F6EB1000/3-3000/1270
4000 3 1330 1145 4155 635 1500 F6EB1000/3-4000/1270
  1800 kg  ● 6 ventouses Ø 390 mm ● Alimentation électrique
Ventouses Capacité L Bras X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm  min max min max
6 390 1800 1500 3 830 1225 1735 715 1080 F6EB1800/3-1500/750
2000 3 830 1180 2235 715 1080 F6EB1800/3-2000/750
1330 1225 2235 715 1580 F6EB1800/3-2000/1270
3000 3 830 1225 3235 715 1080 F6EB1800/3-3000/750
1330 1225 3235 715 1580 F6EB1800/3-3000/1270
4000 3 1330 1225 4235 715 1580 F6EB1800/3-4000/1270
Série F6EB 1000
● Robinet d’exclusion par paire de ventouses
● Ventouses réglables en largeur et en longueur
● Ventouses montées sur ressort

1800 kg  ● 6 ventouses  Ø 390 mm ● Alimentation électrique
Ventouses  Capacité  L Bras  X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
6 390 1800 1500-
3000
3 750 1446 3200 871 1065 FT6EB1800/3-1500/750
L
Le constructeur se reserve le droit d’apporter des modifications liées au développement continu de nos produits.
Palonniers à ventouses pour la tôle
16
 1500 kg  ● 8 ventouses Ø 310 mm ● Alimentation électrique
Ventouses Capacité L Bras  X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
8 310 1500 3000 4 830 2115 3065 635 1000 F8EB1500/3-3000/750
1330 2115 3065 635 1500 F8EB1500/3-3000/1270
4000 4 1330 2115 4065 635 1500 F8EB1500/3-4000/1270
  2400 kg  ● 8 ventouses Ø 390 mm ● Alimentation électrique
Ventouses Capacité L Bras X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
8 390 2400 3000 4 830 2195 3145 800 1080 F8EB2400/3-3000/750
1330 2195 3145 800 1580 F8EB2400/3-3000/1270
4000 4 1330 2195 4145 800 1580 F8EB2400/3-4000/1270
Série F8EB 1500
● Robinet d’exclusion par paire de ventouses
● Ventouses réglables en largeur et en longueur
● Ventouses montées sur ressort
● Systèmes de sécurité intégrés
Série F8EB 2400
Le constructeur se reserve le droit d’apporter des modifications liées au développement continu de nos produits.
Palonniers à ventouses pour la tôle
17
  2000 kg  ● 10 ventouses Ø 310 mm ● Alimentation électrique
Ventouses Capacité L Bras X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
10 310 2000 3000 5 1330 2115 3065 635 1500 F10EB2000/3-3000/1270
4000 5 1330 2115 4065 635 1500 F10EB2000/3-4000/1270
  3000 kg  ● 10 ventouses Ø 390 mm ● Alimentation électrique
Ventouses Capacité L Bras  X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
10 390 3000 3000 5 1330 2195 3145 800 1580 F10EB3000/4-3000/1270
4000 5 1330 2195 4145 800 1580 F10EB3000/4-4000/1270
5000 5 1330 2195 5145 800 1580 F10EB3000/4-5000/1270
Série F10EB 2000
● Robinet d’exclusion par paire de ventouses
● Ventouses réglables en largeur et en longueur
● Ventouses montées sur ressort

  3000 kg  ● 10 ventouses Ø 390 mm ● Alimentation électrique
Ventouses Capacité L Bras X1 (mm) X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max min max
10 390 3000 2860-
5000
5 1330 1284 2580 2860 5000 810 1590 FT10EB 3000
Le constructeur se reserve le droit d’apporter des modifications liées au développement continu de nos produits.
Série FT10EB 2000
Palonniers à ventouses pour la tôle
19
  2800 kg  ● 14 ventouses Ø 310 mm ● Alimentation électrique
Ventouses Capacité L Bras X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
14 310 2800 4000 7 1330 2700 4065 635 1500 F14EB2800/3-4000/1270
  4200 kg  ● 14 ventouses Ø 390 mm ● Alimentation électrique
Ventouses Capacité L Bras X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
14 390 4200 4000 7 1330 2900 4145 800 1580 F14EB4200/4-4000/1270
5000 7 1330 2900 5145 800 1580 F14EB4200/4-5000/1270
6000 7 1330 2900 6145 800 1580 F14EB4200/4-6000/1270
Série F14EB 2800
● Robinet d’exclusion par paire de ventouses
● Ventouses réglables en largeur et en longueur
● Ventouses montées sur ressort

Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
6 200 500 1950 2 830 650 2060 610 890 FS6B500
Série FS6B 500
Série FS8B 600
Le constructeur se reserve le droit d’apporter des modifications liées au développement continu de nos produits.
Série FS4B 250
● Robinet d’exclusion par paire de ventouses  ● Ventouses réglables en largeur et en longueur  ● Ventouses montées sur
ressort ● Systèmes de sécurité intégrés  ● Hauteur perdue réduite de seulement 455 mm!
Palonniers à ventouses pour la tôle
22
  600 kg  ● 4 ventouses  Ø 310 mm ● Alimentation à batteries
Ventouses  Capacité  L Bras  X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
4 310 600 1500 2 830 1145 1655 635 1000 F4B600/3-1500/750
2000 2 830 1145 2155 635 1000 F4B600/3-2000/750
1330 1145 2155 635 1500 F4B600/3-2000/1270
3000 2 830 1145 3155 635 1000 F4B600/3-3000/750
1330 1145 3155 635 1500 F4B600/3-3000/1270
  1000 kg  ● 4 ventouses   Ø 390 mm ● Alimentation à batteries
Ventouses  Capacité  L Bras  X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
4 390 1000 1500 2 830 1225 1735 715 1080 F4B1000/3-1500/750
2000 2 830 1225 2235 715 1080 F4B1000/3-2000/750
1330 1225 2235 715 1580 F4B1000/3-2000/1270
3000 2 830 1225 3235 715 1080 F4B1000/3-3000/750
1330 1225 3235 715 1580 F4B1000/3-3000/1270
Série F4B 600
● Robinet d’exclusion par paire de ventouses
● Ventouses réglables en largeur et en longueur
● Ventouses montées sur ressort
● Systèmes de sécurité intégrés
Série F4B 1000
Le constructeur se reserve le droit d’apporter des modifications liées au développement continu de nos produits.
Palonniers à ventouses pour la tôle
23
1000 kg  ● 6 ventouses  Ø 310 mm ● Alimentation à batteries
Ventouses Capacité L Bras X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm  min max min max
6 310 1000 1500 3 830 1145 1655 635 1000 F6B1000/3-1500/750
2000 3 830 1145 2155 635 1000 F6B1000/3-2000/750
1330 1145 2155 635 1500 F6B1000/3-2000/1270
3000 3 830 1145 3155 635 1000 F6B1000/3-3000/750
1330 1145 3155 635 1500 F6B1000/3-3000/1270
4000 3 1330 1145 4155 635 1500 F6B1000/3-4000/1270
  1800 kg  ● 6 ventouses Ø 390 mm ● Alimentation à batteries
Ventouses Capacité L Bras X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm  min max min max
6 390 1800 1500 3 830 1225 1735 715 1080 F6B1800/3-1500/750
2000 3 830 1180 2235 715 1080 F6B1800/3-2000/750
1330 1225 2235 715 1580 F6B1800/3-2000/1270
3000 3 830 1225 3235 715 1080 F6B1800/3-3000/750
1330 1225 3235 715 1580 F6B1800/3-3000/1270
4000 3 1330 1225 4235 715 1580 F6B1800/3-4000/1270
● Robinet d’exclusion par paire de ventouses
● Ventouses réglables en largeur et en longueur
● Ventouses montées sur ressort
● Systèmes de sécurité intégrés

1800 kg  ● 6 ventouses  Ø 390 mm ● Alimentation à batteries
Ventouses  Capacité  L Bras  X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
6 390 1800 1500-
3000
3 750 1446 3200 871 1065 FT6B1800/3-1500/750
L
Le constructeur se reserve le droit d’apporter des modifications liées au développement continu de nos produits.
Palonniers à ventouses pour la tôle
25
  1500 kg  ● 8 ventouses Ø 310 mm ● Alimentation à batteries
Ventouses  Capacité L Bras X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
8 310 1500 3000 4 830 2115 3065 635 1000 F8B1500/3-3000/750
1330 2115 3065 635 1500 F8B1500/3-3000/1270
4000 4 1330 2115 4065 635 1500 F8B1500/3-4000/1270
  2400 kg  ● 8 ventouses  Ø 390 mm ● Alimentation à batteries
Ventouses  Capacité L Bras X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
8 390 2400 3000 4 830 2195 3145 800 1080 F8B2400/3-3000/750
1330 2195 3145 800 1580 F8B2400/3-3000/1270
4000 4 1330 2195 4145 800 1580 F8B2400/3-4000/1270
Série F8B 1500
● Robinet d’exclusion par paire de ventouses
● Ventouses réglables en largeur et en longueur
● Ventouses montées sur ressort
● Systèmes de sécurité intégrés
Série F8B 2400
Le constructeur se reserve le droit d’apporter des modifications liées au développement continu de nos produits.
Palonniers à ventouses pour la tôle
26
  2000 kg  ● 10 ventouses Ø 310 mm ● Alimentation à batteries
Ventouses Capacité L Bras X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
10 310 2000 3000 5 1330 2115 3065 635 1500 F10B2000/3-3000/1270
4000 5 1330 2115 4065 635 1500 F10B2000/3-4000/1270
  3000 kg  ● 10 ventouses Ø 390 mm ● Alimentation à batteries
Ventouses Capacité L Bras  X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
10 390 3000 3000 5 1330 2195 3145 800 1580 F10B3000/4-3000/1270
4000 5 1330 2195 4145 800 1580 F10B3000/4-4000/1270
5000 5 1330 2195 5145 800 1580 F10B3000/4-5000/1270
Série F10B 2000
● Robinet d’exclusion par paire de ventouses
● Ventouses réglables en largeur et en longueur
● Ventouses montées sur ressort

Le constructeur se reserve le droit d’apporter des modifications liées au développement continu de nos produits.
Ventouses Capacité L Bras X1 (mm) X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max min max
10 200 800 2900-
5000
5 1330 1013 2213 2651 4897 530 1390 FT10B 800
Série FT10B 2000
  800 kg  ● 10 ventouses Ø 200 mm ● Alimentation à batteries
Palonniers à ventouses pour la tôle
28
  2800 kg  ● 14 ventouses Ø 310 mm ● Alimentation à batteries
Ventouses Capacité L Bras X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
14 310 2800 4000 7 1330 2700 4065 635 1500 F14B2800/3-4000/1270
  4200 kg  ● 14 ventouses  Ø 390 mm ● Alimentation à batteries
Ventouses Capacité L Bras X (mm) Y (mm)
Dénomination produit
nb. Ø kg mm nb. mm min max min max
14 390 4200 4000 7 1330 2900 4145 800 1580 F14B4200/4-4000/1270
5000 7 1330 2900 5145 800 1580 F14B4200/4-5000/1270
6000 7 1330 2900 6145 800 1580 F14B4200/4-6000/1270
Série F14B 2800
● Robinet d’exclusion par paire de ventouses
● Ventouses réglables en largeur et en longueur
● Ventouses montées sur ressort